

Årsredovisning

Bäckfors i Stockholm AB

556869-4482

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Erik Bäckfors

2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organistaion, utbildning och telekom, försäljning av IT-tjänster samt administrativa tjänster och värdepappershantering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 197	851	885	1 010
Resultat efter finansiella poster	338	-29	59	477
Soliditet %	29	24	43	55

Bolaget är tillbaka på 2012 års omsättning försäljningen går bättre vilket påverkats av inflation och ökat behov hos kunderna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	252 697	-2 750
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 750	2 750
- Årets resultat			201 185
- Belopp vid årets utgång	50 000	249 947	201 185

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 947
Årets resultat	201 185
Summa	451 132

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	451 132
Summa	451 132

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 196 894	850 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 196 894	850 719
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-235	0
Övriga externa kostnader	-100 494	-153 046
Personalkostnader	2 -623 317	-696 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 800	-29 800
Summa rörelsekostnader	-753 846	-879 538
Rörelseresultat	443 048	-28 819
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 097	367
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105 694	-298
Summa finansiella poster	-104 597	69
Resultat efter finansiella poster	338 451	-28 750
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	26 000
Förändring av periodiseringsfonder	-84 837	0
Summa bokslutsdispositioner	-84 837	26 000
Resultat före skatt	253 614	-2 750
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 429	0
Årets resultat	201 185	-2 750

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 800	59 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 800	59 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		62 500	62 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		62 500	62 500
Summa anläggningstillgångar		92 300	122 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 893	137 518
Övriga fordringar		1 687 727	962 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 008	19 851
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 812 628	1 119 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 171	14 984
<i>Summa kassa och bank</i>		29 171	14 984
Summa omsättningstillgångar		1 841 799	1 134 369
SUMMA TILLGÅNGAR		1 934 099	1 256 469

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 947	252 697
Årets resultat	201 185	-2 750
<i>Summa fritt eget kapital</i>	451 132	249 947
Summa eget kapital	501 132	299 947
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 837	0
Summa obeskattade reserver	84 837	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 1 250 000	500 000
Summa långfristiga skulder	1 250 000	500 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	15 182	1 528
Övriga skulder	82 948	454 994
Summa kortfristiga skulder	98 130	456 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 934 099	1 256 469

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

149 000

149 000

Utgående anskaffningsvärden

149 000

149 000

Årets avskrivningar

29 800

29 800

Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

250 000

500 000

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Jan-Erik Bäckfors

Jan-Erik Bäckfors

2024-06-28